
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 
 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI - 

SERVIZI DEMOGRAFICI - TRIBUTI 
 

N. 397 DEL 09/05/2025 Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IL PRANZO  DEGLI 

OSPITI PER IL GIORNO 05/05/2025, PRESSO IL 

RISTORANTE "LE PIANE"  DI EBRAHEEM SHAFEEK 

MOREES SHAFEEK, IN OCCASIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE RELIGIOSA IN ONORE DEL SANTO 

PATRONO SAN LANNO. 

CODICE CIG: B6AF32D45D. 
 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 7848 del 27/09/2024 con il quale il sottoscritto veniva 
nominato Responsabile del Settore AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - TRIBUTI; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 20/02/2025 con cui è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2025-2027; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 20/02/2025, con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario per il triennio  2025–2027; 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 64  del 12/10/2023 con cui è stato  approvato il “Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione 2023-2025, adottato ai sensi dell’art. 6 del D.L. n. 80/2021”; 
PREMESSO che tutti gli anni in occasione della festa del  Santo Patrono San. Lanno che si tiene a 
Vasanello i giorni 5-6-7- maggio, si svolge una processione in onore del Santo il giorno 5 maggio, 
manifestazione religiosa che è un vanto per il nostro Comune; 
VISTO che questa Amministrazione invita a partecipare alla processione molte autorità civili, 
militari e religiose e che, alla conclusione della manifestazione religiosa, a dette autorità viene 
offerto un ristoro gastronomico;   
CONSIDERATO che il pranzo sarà organizzato presso il Ristorante "Le Piane" di Ebraheem 
Shafeek Morees Shafeek, sito a Vasanello in Localita le Piane snc, partita IVA 02430250569;  
VALUTATO il preventivo prot. n. 3683 del 02/05/2025 presentato dal Sig. Ebraheem Shafeek 
Morees Shafeek di €. 1.500,00; 
STABILITO che la spesa indicativa da impegnare è di €. 1.500,00  e trova copertura sul cap. 1003 
“Spese di rappresentanza”, impegno 395; 
VISTI:  

- il Decreto Legislativo 267/00; 
- l'art. 36 comma 2 lettera a  del D.L. 50/2016; 
- il codice CIG:  B6AF32D45D; 

VISTO l'art. 6 bis della Legge 241/90 e s.m.i., in virtù del quale non sussistono, in capo al 
responsabile del Settore, alcun conflitto d'interesse, neppure potenziale, nell'adozione del presente 
atto; 
 

DETERMINA 



 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di €. 1.500,00 sul cap. 1003 “Spese di 
rappresentanza”, impegno 395; 

Di dare atto che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi ai sensi 
del combinato disposto di cui agli artt. 6-bis della L. 241/1990 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;  

Di assicurare la pubblicazione del presente provvedimento e degli atti connessi: ai sensi dell’art. 29 
del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 26 del D. Lgs. 33/2013 sul sito web del Comune nella sezione 
“Amministrazione Trasparenza”; all’albo pretorio on-line del Comune di Vasanello;  

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria per i conseguenti 
adempimenti contabili, a norma dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Di liquidare la spesa con ulteriore determinazione, a servizio svolto, dietro presentazione di 
regolare fattura.  
 
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
               F.to:  MECOCCI Andrea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 15/05/2025. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:   

 


